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Alt har sin tid 		 
         

Fra redaktionen skal der lyde en stor tak for alle de timer Bodil har lagt i 
det arbejde det har været at få vores blad til det det er i dag. Vi mener vi 
kan være stolte af det vi leverer til borgerne i Boeslunde af nyheder fra 
foreningerne og Kirken 3 gange årligt.

Vi ønsker alt godt for Bodil i fremtiden, og er sikre på at hun nok skal 
få brugt fridagene på andre gode sysler, børn og børnebørn ikke mindst, 
hendes hund siger helt sikker også ja tak til en ekstra gåtur.

Ingen står på spring for at overtage Bodils job. Vi håber der er en af 
borgerne i byen, eller i omegnen der vil påtage sig gerningen at formidle 
informationerne ud til den brede befolkning. Hvis du går rundt med en 
skjult redaktør i maven er det nu du skal slå til. Henvend dig bare til 
redaktionen, så får vi en snak om ”drømme jobbet”

På redaktionens vegne
Carl-Emil.

Bodil startede som redaktør tilbage i august 2005, blad nr. 41 var det 
første hun var ansvarlig for. Siden har hun med ganske få afbrydelser 
været den der ”satte” Boeslunde Bladet op til trykkeren. 
Ingen skal komme og sige Bodil ikke gjort et kæmpe stykke arbejde, 
ganske frivillig og ulønnet.

Bodil, vores trofaste redaktør på BOESLUNDE BLADET har valgt at 
fratræde. Det kniber med kræfter og overskud til opgaven. Sygdom er jo 
som bekendt hver mands herre.



Boeslundebladet søger ny redaktør 

Kunne du tænke dig at blive bladets nye redaktør? 
 
Du skal være god til opsætning af bladet ud fra de indlæg der kom-
mer fra foreningerne. 
 
Du behøves ikke at have kenskab til foreningsarbejde eller være med-
lem af nogen af foreningerne. 
 
Bladet udkommer 3 gange om året.  
I starten af marts, august og december. 
 
Der er en trykker på, som skal have tilsendt det redigerede blad 1 uge 
før udgivelse. 
 
Ca. 14 dage før vil der være opsamling af data og opsætningen inden 
aflevering til trykker. 
 
Der vil blive tale om 3 redaktionsmøder om året. 
 
Har du lyst til at høre mere om arbejdet, så kontakt Birgit Falkenberg 
på tlf. 22746591 eller Eva Rehder på tlf. 51920449. 
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BOESLUNDE GYMNASTIKFORENING

Formanden har ordet …

                         
                         søndag den 23. marts
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Læg mærke til, at der er et par hold, som har sommergymnastik!

Se også    opslagene i skabet på plankeværket overfor Min Købmand, 
hos MinKøbmand og på Facebook BGF - Boeslunde Gymnastikforening 
samt hjemmesiden:    www.bogym.dk

     

 

Birgit

Venlig hilsen

Kunne du tænke dig bare at være med i et udvalg, så mød også op.

Så er det marts og dermed ved at være slut på denne sæson, hvor 
der så lige holdes en afslutningsdag

Jeg vil gerne sige alle tak for at have støttet op om foreningen, det 
gælder både medlemmer, vore dygtige instruktører, som vi håber 
at se igen i kommende sæson samt ikke mindst mine kolleger i 
bestyrelsen - uden jer - ingen forening.

Husk     vi holder generalforsamling 18. marts sammen med Boldklubben 

Vi kunne godt bruge et par nye medlemmer, da der bliver brug for det 
i 2025, her bliver bl.a. posten som kasserer ledig og det er jo en meget 
vigtig post. 

Vore  børne-instruktører går p.t. med en plan om en Åben hal dag, 
men nærmere kommer.

og Lokalrådet.

www.bogym.dk


 

 

 
MOTION & VELVÆRE 

50+ Pas på din krop - Styrk den 
 
Efterårssæsonen nærmer sig sin afslutning 
Sidste træningsdag er onsdag d.26/3 (onsdag efter gymnastik-
opvisningen) 
Og vi slutter af med kage/ kaffe og hygge, som vi plejer. 

Og til jer, som ikke har prøvet onsdags motion i hallen –  
KOM OG PRØV - Vi gør det vi kan’ 

Jeg har gulvholdet, her bliver i udfordret, både hoved og krop 
- får sved på panden - og til god musik bliver hele kroppen 
arbejdet godt igennem med brug af stepbænk/ vægte og hvad 
jeg finder på 

Men igen - DU GØR HVAD DU KAN 
Minna har stoleholdet - og tag endelig ikke fejl - her bliver i 
også arbejdet godt igennem. 
 
Vi er i hallen samtidig - onsdag kl. 9.00 - 10.00 - bagefter 
hygge kaffe (BGF gi’r kaffen. I medbringer evt. brød) og nogle 
slutter af med spil i hallen - slut ca. kl. 11.00. 
 
Forårssæson:  Start onsdag 2/4 kl. 9.00 
                      Slut onsdag 26/5 
Pris: 175 kr.  
 
 Kærlig hilsen    VI SES      
 Inger (23 69 11 66) - Minna (29 85 03 38)  
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Tak til alle vores medlemmer.  

Vi afslutter denne sæson med en fest 

søndag den 23. marts 

 

GYMNASTIK 

OPVISNING 

 
Traditionen tro starter vi med fælles 

morgenmad og derefter viser holdene 

hvad de har lært.  

Kom og bliv inspireret, måske har vi 

holdet til dig. 
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Hit fit dance              

Sommerhold  

fra 24. marts til og med 16. juni 

MANDAG  17.30 – 18.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nu haster det!                  

 

Stillingen bliver ledig pr. 1. april 2025 

Har du tid og lyst til at løfte opgaven i gymnastikforeningen som  

kasserer? så tøv ikke, men kontakt os. 

Hvis vi ikke finder en ny kasserer, ser vi os nødt til at købe hjælp ude fra 

og det vil desværre nok medføre forhøjede kontingenter, da det er ret 

dyrt. 

Som kasserer er man også medlem af bestyrelsen og har et rigtigt godt 

 

 

Vivi Thiemer, kasserer, tlf. 53 62 50 08 

Birgit Falkenberg, formand tlf. 22 74 65 91 
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Vi har brug for dig som vores nye kasserer 

samarbejde med medlemmerne her, så mød op den 18. marts på 
generalforssamlingen.
Venlig hilsen



Badminton 
 

Vi er nu gået i gang, med den sidste måned af vintersæsonen, så 
badmintonudvalget vil sige mange tak til gamle og nye medlemmer. 
Børnetræningen, er også kommet i gang, men vi håber, at tilmeldingen 
bliver større til næste sæson. 

Vi har i år, afholdt vores Guleærterstævne. Tilmeldingen var ikke så 
stor, men alle fik spillet en hel del kampe i løbet af eftermiddagen.  
Dagen sluttede, med spisning af gule ærter. 

Sidste spilledag i vintersæsonen for voksne: ons. d. 26. marts. 
Tilmelding sommerbadminton: ons. d. 26. marts kl. 19.00 i 
klublokalet. 

Sidste spilledag for sommertid: fre. d. 20. juni. 
Børnetræning slutter ons. d 18. juni. 

Mandag   Onsdag  Fredag 
16.00 - 17.30  16.00 - 17.00  15.00 - 16.00 
18.35 - 20.00  17.00 - 18.00  16.00 - 17.00 
20.00 - 21.00  18.00 - 19.00  17.00 - 18.00 
19.00 - 20.00  18.00 - 19.00 

20.00 - 21.00 
21.00 - 22.00 

 
 
For vinterspillere er sommerbadminton gratis. 
Nye spillere til sommerbadminton kr. 150 
 
Kontaktpersoner: 
Badmintontider: Ole Jensen tlf. 58140266 - 21763798 b.o.jensen@os.dk 

Boldsalg.: Ole Jensen, Neblevel 22, tlf. 58140266 - 21763798 
Børnetræning.: Rasmus Bech tlf. 51326021 
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Yogaholdet har i sæsonen 2024/2025 været delt af Miee Agnete 

Swendsen, der har haft holdet de sidste 5 sæsoner og Vibeke Bagger, der 

er nyuddannet yogainstruktør. 

Det har vist sig at være en succes, da man får to typer yoga, der gør 

noget godt for kroppen på forskellige måder.  

Miees alignment yoga, som er en afart af hatha yoga, har meget fokus på 

styrke, bevægelighed i alle led og at kroppen er i balance biomekanisk. 

Programmerne er designet til at understøtte og forstærke kroppens 

naturlige bevægemønstre, så vi overbelaster vores kroppe mindre i 

hverdagen. Yogierne på holdet giver udtryk for øget styrke og 

kropsbevidsthed igennem sæsonen og efter pauserne er de glade for at 

komme tilbage og få det godt i kroppen igen. Vi er ikke meget spirituelle 

på disse timer, selvom vi har åndedrætsøvelser og afspænding hver uge.  

Vibekes klassiske hatha yoga,  er den mest udbredte i vesten. Den 

fokuserer på yogastillinger, åndedrætsøvelser og meditation . Bogstaveligt 

betyder hatha "kraft", og formålet er at finde styrken i krop og sind. Nogle 

deltagere har nydt den fysiske træning, andre den salige afslapning til 

sidst, nogle den tilhørende mindfulness. Fælles er at yoga giver en følelse 

af at have det bedre efter hver time. Nogle oplever ligefrem at 

afbalancere deres stressniveau, samtidig med at deres krop holdes sund 

og deres sjæl forynges. 

 

Sæsonen er snart slut, men du kan glæde dig til vi starter igen til 

september.  

Der er altid plads til nye yogier og alle er velkommen (over 16 år) 
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Tennis
Der har i vinter været nogle problemer med tennnisbanerne, idet den 
ene af dem har stået under vand på grund af den megen regn, men 
vi håber, den bliver klar til sæsonen.

Mændene fra Mænds Mødested har på nogle af deres fredage ryddet 
op i bevoksningen omkring banerne og vi regner med, at der kommer 
en minigraver en dag og fjerner den store bunke af rødt sand, som 
gennem årene er blevet større og større.

Vi håber, at vi kan få gjort banerne klar som sidste år til omkring 1. 
maj, men det er jo lidt afhængig af vejret og også hvem der i år 
styrer tilmeldingen.

Men alt det skal vi nok fortælle ved opslag på Facebook, vores 
hjemmeside bogym.dk og i skabet på plankeværket samt i forgangen 
hos MinKøbmand.

Venlig hilsen
Udvalget.
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Folkedans
Er kommet i gang i den sidste halvdel af sæsonen
med et par nye dansere - dejligt!. Vi har vores 
årlige Åbent Hus aften torsdag den 13. marts kl. 19
med gratis adgang og (lag)-kage til din medbragte kaffe. 

Vi har et udvidet orkester denne aften så kom og dans med eller 
bare kig på.

Udvalget



 

Så er vi i gang igen efter juleferien 
  

Før jul, blev vi nr. 1 i rækken og er derfor kommet i AA 
rækken. Hvilket er den bedre række, hvor man spiller 
om at rykke op i Serie 1.  

Vi har haft lidt svært ved, at finde det gode spil frem, som vi havde 
før jul, så det er pt. blevet til 1 uafgjort og et par tabte kampe og vi 
ligger nr. 5 i rækken.  

Vi har været heldige, at vi ikke har haft nogle skader i år og vi har 
igen 2 målmænd og har derfor kunne stille med fuldt hold, hver 
kamp.  

Men vi kan altid bruge flere spillere, da vi selvfølgelig er sårbare, ved 
skader, sygdom eller andet fravær.  

Så kom frisk i hallen og få en prøvetime eller to og se om det ikke 
skulle være noget for dig, måske du har en søster eller veninde du 
kan følges med og ellers er vi meget søde i Boeslunde håndbold 
klub.   

Træningstiderne er som vanlig:   

Tirsdag  kl.19:00-20:30  
Fredag  kl.19:00-20:15  

Venlig hilsen 

Håndbold Afd.   
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HÅNDBOLD



Ordensregler for Fitness

1. 

2. 

3. På samme blanket skriver du under på, at det er på eget ansvar
du træner med fitnessmaskinerne.

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 
9. 
10. Børn under 15 år må IKKE benytte fitnessmaskinerne.
11. Fitness kan benyttes hver dag kl. 7.00 til 22.00

BEMÆRK!

Indendørssko er påbudt i

fitnesslokalet!

Ønsker du at få anvist rummet ogmaskinerne, så kontakt Inger, tlf.23 69 11 66

Tilmelding og betaling til kasserer
Vivi Thiemer, Kløvervej 20, 4220 Korsør

Tlf. 53 62 50 08  E mail: vivi_thiemer@hotmail.com

tlf. 41 27 34 29, mail dor45han@gmail.com

  

 

 

Nøglebrikker og gæstekort
ordnes hos Dorthe Hansen, Sønderupvej 8, 4242 Boeslunde

Ved tilmelding udleveres en brik til fitnessdøren, som du med
din underskrift forpligter dig til ikke at give videre.    
Depositum 200 kr.
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Kontingent 100,-  kr. pr. måned, minimumsom  betales ved 
tilmelding.

Så længe du har brikken, er du medlem og du forpligter dig
til at betale 100 kr. hver den 1. i måneden.  
Hvis du ikke træner mere, afleveres brikken til Dorthe.
Hvis du ikke betaler, inaktiveres brikken den 8. i måneden
og depositum er tabt. Genåbning af brik koster 200 kr.
Kun betalende må være i rummet! Der kan købes gæstekort hos
Dorthe for 20 kr. pr. gang.
Misbruges nøglebrikken eller fitnessmaskinerne medfører det
bortvisning.
Forlad lokalet, som du selv ønsker at modtage det!
Der ophænges medlemsliste



Mødetid kl. 18.45
Det er gratis at deltage og tilmelding er ikke nødvendig.
Du kan støtte BGF ved at købe kaffe/the og kage for kr. 25 og 
ved at være miljøbevidst medbringer du selv en kop.

15

Forårets program:
- de sidste 5 aftener
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Der er opsat udvendig nøgleboks, som man får adgang til, når man indmeldes.

Der er plads til flere, så derfor vil vi være til stede i billardlokalet 

den 25/3-25 fra kl. 16-18

Kom og få en snak og vi kan vise jer, hvad vi har og evt. prøve at spille.

Indgang i gavlen af hallen ved skaterbanen.
Billiard afd.
Henning Rygaard
an

                          

Nyt fra Boeslunde billard afdeling
Vi er nu kommet godt i gang, er i skrivende stund 12 medlemmer. 
Der er oprettet et online booking system, som fungerer rigtig godt. 

Der er opsat udvendig nøgleboks, som man får adgang til, når man 
indmeldes.

Der er plads til flere, så derfor vil vi være til stede i billardlokalet 

den 25/3-25 fra kl. 16-18

Kom og få en snak og vi kan vise jer, hvad vi har og evt. prøve at 
spille.

Billiard afd.
Henning Rygaard

Indgang i gavlen af 
hallen ved skaterbanen.

                                            BBV

 
 

 

Red kiosken i Hallen!
Det er BBs Venner, der har kiosken og vi har brug for din støtte, så kom til
generalforsamlingen den 25. april i Hallen

eller konto 9880 000350245
eller indbetal  kr. 50 på MobilePay6111MN
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Støt vore annoncører…

KORSØR KØKKENCENTER
køkken - bad & garderobe

Korsør Landevej 655, Korsør
Tlf. 5838 5304 / 2023 5348

www.korsørkøkkencenter.dk

vævebodens
blomsterværksted

Skælskør
tlf. 5819 6048

Boeslunde

www.kosmobio.dk
Find filmprogam og køb billetter på

Algade 15, 4230 Skælskør

Her kunne din annonce

   
  

Carl-Emil 23 10 90 14

have stået, så ring til

18

Red kiosken i Hallen!
Det er BBs Venner, der har kiosken og vi 
har brug for din støtte, så kom til 
generalforsamlingen den 25. april i Hallen 
eller indbetal  kr. 50 på MobilePay6111MN 
eller konto 9880 000350245

HUSK meld dig til spisningen 
på generalforsamlingerne inden 
den 14. marts til 
Eva 51 52 04 49 



-De støtter os - tak!

www.opvvs.dk
Tlf. 58 19 60 68

2642 6507
Tlf. 5819 6584· www.gardinerogmarkiser.dk· info@gardinerogmarkiser.dk

RING EFTER GARDINBUSSEN
FRA SKÆLSKØR

mobil

Lærkestensgårdens kartofler
Åbningstider:

mandag til lørdag 9-18. Søndag lukket

  Lars Westh, Erdrup Enghave 2, 4242 Boeslunde
larswesth@c.dk

Dyrk

                   i Boeslundehallen

Se nærmere her i bladet!

-Træfældning
-Rodfræsning
-Gravearbejde
-Brændeflækker

Ring: 20 21 15 38
Skriv: baregregers@gmail.com

baregregers.dk

tlf. 6145 0005    booking @ ca-va.dk

 Restaurant Ca-Va
Slagelse Landevej 190
4242 Boeslundeca-va.dk

I har festen, -vi har rammerne!

Har du en lokal virksomhed
- så køb en husstandsomdelt annonce

her i bladet!
Støt samtidig dit lokalsamfund.
Ring til Carl Emil 23 10 90 14

19



20

BOESLUNDE BOLDKLUB

Her er lidt omkring klubben, som i maj kan kalde sig 120 år 
gammel.

Vintersæsonen er som regel lidt stille, der sker jo ikke så meget.

Torsdag er der gang i hallen, og børneholdene er også
aktive i div. haller med indendørsturneringen, som i skrivende 
stund nærmer sig medaljekampene. De indledende runder er gået 
fint, vores U12 hold har været heldige at få hjemmebane til deres 
kampe, tak til de frivillige for at få afholdt de stævner.

Vi afholder Brugsercup i start marts, så det når vi ikke at få med i 
dette blad.
Det er altid en hyggelig aften for de voksne medlemmer i klubben 
og lidt udefra, med en masse kampe og hygge på sidelinjen.

De ældste af børneholdene og oldboys/veteran har desuden holdt 
udendørsformen ved lige, når ellers vejr og bane har tilladt det.

U12 truppen plus lidt ekstra har været på bustur til Brøndby 
stadion til sæson premieren, tak til alle der gjorde det muligt, mere 
om det andet sted i bladet.

Forårssæsonen
Træningstider og dage for vores udendørshold i foråret er endnu 
ikke helt på plads, så hold øje med opslag og hjemmeside.
Vi er dog så heldige at vores trænere er klar på en sæson mere, så 
det vigtige er på plads.

Januar var også officiel opstart på vores billard klub, som er 
kommet fint i gang med flere nye medlemmer, som ikke normalt 
benytter sig af hallen. Lidt mere om det senere i bladet fra en af 
initiativtagerne. 
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Dejligt med nye initiativer som holder liv i foreningerne.

Vi skal i løbet af året have etableret en panna-bane omkring hallen, 
så man altid kan trille lidt bold, hvis man har lyst. Vi har fået et 
tilskud fra Slagelse kommune til det, og resten må vi “trylle” frem.

Vi glæder os til rigtig at komme på græs.

Forza 
Boeslunde Boldklub

U12 drenge på Brøndby Stadion

Den 14/2-25 tog U12 drengene på tur til Brøndby stadion for at se 
kampen Brøndby - Viborg

Drengene mødte kl. 15.00 ved købmanden og fik den første 
overraskelse da Brøndby bussen kom kørende, for vi var så heldige 
at vi skulle køre med den, det var kæmpe stort at sætte sig ind i 
bussen og vide at det også er den bus der kører superliga spillerne 
og idolerne

Kl. 16.00 ankom vi til Brøndby stadion, hvor vi gik en tur rundt 
på stadion for at se på banerne hvor der trænes og vi var en tur i 
klubhuset og se alle pokalerne, Brøndbys historie m.m en stor 
oplevelse for mange af drenge

Kl. 17.00 begyndte idolerne og spillerne og ankomme og vi havde 
fundet det bedste sted at stå og med fælles hjælp fik vi heppet de 
fleste spillere vores vej efterhånden som de ankom og drengene fik 
taget billeder og fik autografer. DET VAR KÆMPE STORT  
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Efter at være blevet en lille smule kolde gik vi i Familie Loungen hvor 
drengen fik lov at give den gas i med bordfodbold, bordtennis, fodbold 
og PlayStation.
Og ja vi nåede også lige at besøge Brøndby shoppen hvor nogle fik 
shoppet lidt.

Kl. 19.00 var der kamp start og vi sad alle spændte på tribunen og 
klar til at opleve en fodboldkamp, det var et stadion der sang og 
dansede igennem hele kampen og vi alle hoppede, dansede og sang 
med - Brøndby vandt 4-1

Kl. 21.30 gik turen hjemad mod Boeslunde med en flok glade drenge 
og trænere som har haft en helt fantastisk oplevelse som vi sent vil 
glemme. Der var højt humør hele vejen hjem

En kæmpe stor tak skal lyde til Vikingbus for at få lov til at køre i 
Brøndby bussen og stille Kurt til rådighed, som kørte gratis, samt at vi 
måtte leje en bus til en rigtig god pris

Kæmpe tak til Brøndby IF for at sponsere billetter til os. 

Kæmpe tak til Boldklubbens Venner for støtten til vores 
ungdomsafdeling hvor vi har brugt nogle af pengene til at betale for 
bussen

Uden alle jer havde denne her oplevelse ikke kunne lade sig gøre
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Et par billeder fra turen



 

Så begynder det at spire udenfor og dagene bliver snart lysere og 
længere - velkommen til foråret.  
 
Juletræstænding i november gik rigtig godt, endnu engang dejligt med så 
stor opbakning, det er fantastisk at arrangere noget, når der er så stor 
tilslutning. Tak for det.  
 
Vi ser frem til at holde sodavandsdiskotek igen  

fredag den 28. marts. 

Vi håber på lige så mange glade unge mennesker, som vi 
plejer. Vi har som sædvanlig god musik på dansegulvet fra 
Explosion – Danmark v/Henrik Larsen og denne gang med 
selfie-kamera. 
 
Der vil være lækre sager i baren til fair priser, glade voksne og gang i 
legene på dansegulvet.  
 
Vi forsøger at finde penge til at udvide legepladsen ved hallen. Det har 
længe været et ønske fra byens yngste beboere, og ikke mindst 

dagplejerne, at få nogle legesager, som er 
beregnet til de yngste. Det lykkedes os desværre 
ikke at få legeredskaberne fra Boeslunde Skoles 
legeplads. De skal afsættes til andre institutioner 
i Kommunen.  
Men vi prøver ad andre veje muligheden for at 

udvide og søge om penge til projektet.  
 
Vi håber også på at kunne udvide shelterpladsen med et ekstra shelter, så 
snart som muligt. Og ikke mindst arbejder vi på at få noget strøm og lys 
derop. Vi har fået lagt shelter/bålhytte ind på Skælskør Bykontors 
hjemmeside med link og billeder. Så endnu flere kan finde stedet og 
benytte sig af det.  
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Og her vil vi gerne lige benytte lejligheden til at sige 1000 tak til Mænds 
Mødested for at passe og holde det så fint og pænt deroppe.  
 
Ellers arbejder vi bare med forskellige småprojekter i kulissen.  
Vi takker for den store opbakning vi oplever fra jer alle. Det er super fedt.  
 
Vi ønsker alle et rigtig godt forår.  

På vegne af Boeslunde Lokalråd 
/Mette Rygaard Hegelund, Formand 
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Så er vores skole solgt! 

Og vi siger velkommen i Boeslunde til Langebjerggaard, som er dem, der 

har købt den gamle skole. 

Der har jo i et stykke tid været en hel del håndværkere på, har vi ikke 

kunnet undgå at bemærke og iflg. en artikel i Sjællandske håbes der på, 

at der kan rykke elever ind på skolen allerede efter vinterferien. 

Det glæder os meget, at der kommer liv i de gamle bygninger igen og vi 

håber på et godt samarbejde. 
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Hvad har værdi for dig? 

Flere og flere slukker for nyhederne, fordi verden er blevet for uhygge-

lig. Det føles, som om vi bliver tromlet af værdier, der slet ikke er vores 

egne. 

For vi har værdier, selv om vi måske ikke har tænkt alverden på dem, 

før de nu bliver udfordret. Der er en grund til, at vi bærer vores små til 

dåben, og vores store børn vælger konfirmationen (og for nogles ved-

kommende dermed også dåben) til. 

Det nemmeste er at pege på det, de andre gør og sige: Det er ikke mine 

værdier! Det er straks sværere at formulere sine værdier positivt, for så 

er man jo også nødt til at forholde sig til dem i sit eget liv. 

Et af de få steder, vi kan slippe det hektiske meningstyrranni længe nok 

til at få ro til at tænke selv, er ved gudstjenesten. Selvfølgelig er her 

holdninger i teksterne, salmerne, bønnerne og prædikenen, men her er 

også et bud på en anden måde at tænke om verden og om os selv. 

Vi har i den grad brug for bud på, hvordan vi skal leve sammen, og 

hvornår vi skal sige til og fra. Og måske kom vi i 1960’erne og 70’erne 

til at smide barnet ud med dåbsvandet, da vi insisterede på, at enhver 

skal have lov til at søge (og måske finde) sin egen sandhed. Som det så 

ofte sker, når der er oprør, fik vi også sorteret det fra, som fungerer, og 

som man kan leve et liv på. 

Der er mange dramaer i verden, og i kirken ser vi frem mod ét, nemlig 

påskeugen, hvor vi hører, at selv om det onde ser ud til at få overtaget, 

så sejrer det gode. Og selv om vi forsumper i selvoptagethed, bliver den 

evige Gud ved med at række ud mod os: ved at møde os i et menneske 

og ved at tage den skyld, som ellers kan tynge rigeligt i rygsækken. 

Hvor længe er det siden, du sidst fik dit indre kompas justeret? Sådan 

for alvor? 

Birgitte Saltorp 
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Lars Klit spiller Mozart og Bach 

Torsdag den 24. april kl.19.30 spiller Lars Klit 

Mozart og Bach med et personligt twist. 

Medbring gerne venner og familie. Gratis. 

 

Borgbjergkoret 

Glade stemmer fra 18 til 80+ mødes onsdage kl. 18.30 til 21.00 i Sog-

nehuset, Sønderupvej 11, og synger fra Højskolesangbogen af hjertens 

lyst. Langsomt men sikkert hjælper Organist Lars Klit os med at banke 

rust af stemmerne og ramme takten.  

Vi har allerede godt med herrestemmer, og alle køn er meget velkomne. 

Der kræves ingen forkundskaber for at kunne være med til sangen og 

hyggen. Du er velkommen! 

 

Børnekoret  

Til december skal børnene synge 

sammen med Sigurd Barrett, så 

derfor vil vi gerne have et glad og 

levende kor på benene. Vi er klar 

over, at det med skolegang langt fra 

Sognehuset kan være svært at få 

kalenderen til at gå op, men hvis I 

forældre har lyst til at byde ind med, hvordan det bedst kan lykkes, er vi 

meget lydhøre. Kontakt organist Lars Klit på tlf. 28 99 41 39, tak. 

Hvad Sigurd-gudstjenesten angår, så reserverer vi selvfølgelig billetter til 

de familier, hvis børn deltager. Mere i næste nummer af Boeslunde-

Bladet. 
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Klaver, kaffe & kage 

Torsdag den 27. marts kl. 19.00 synger vi fra højskolesangbogen og 

hygger med kaffe og kage i konfirmandstuen på Sønderupvej 11. Alle er 

velkomne. 

 

Dåbs- og Familiegudstjenester 

Gudstjenesterne er rettet mod 

børn i alderen fra 5 til 8 år, og 

de handler om den aktuelle tid 

på året. Når vi er heldige, har vi 

også en dåb eller to til gudstjen-

esterne, så vi kan glæde os 

sammen.  

Lørdag den 5. april kl. 10.30 

handler det om Påsken. 

 

Påsken i Boeslunde Kirke 

Skærtorsdag 16.00 

Langfredag 10.30 

Påskedag 10.30 

 

Livsmod-gruppen 

Søndag eftermiddage i lige uger kl. 14.30-16.16 mødes unge mellem 20 

og 40 år, som lever med sygdom eller handicap i Sognehuset, Sønderup-

vej 11, til brætspil og hygge. Her er rampe, handicaptoilet og plads til 

hjælpere. 
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Fremtiden for arbejdet i Boeslunde Kirke 

Der sker meget i Folkekirken og i verden i disse år, og som kristne skal 

vi gerne kunne tale ind i den tid, vi lever i. Derfor har vi visionsmøde 

tirsdag den 22. april kl. 19.00, hvor du både kan høre om året, der er 

gået, OG påvirke fremtidsplanerne. Spørgsmål og idéer er meget 

velkomne – de bliver taget alvorligt. 

 

For fred og frihed 

Vores unge sætter fred og frihed i perspektiv 

ved gudstjenesten søndag den 4. maj kl.19.30, 

hvor vi fejrer 80-året for Danmarks, Norges og 

Hollands befrielse fra besættelsen. Hvis vi skal 

bære det, vi kan lære af Anden Verdenskrig, 

videre, skal vi både holde fast i det gamle og 

tænke nyt. Kom og vær med. 

 

Pilgrimsvandring i forårslandet 

At gå pilgrimsvandring er både at være sammen 

med Gud og at være sammen med andre. Under-

vejs er der stille perioder, hvor man kan tænke 

over nogle ord, vi får med på vejen, og til tider er 

der fri samtale. Vi går godt 10 km – hvis der er 

brug for det, går vi i en stille og en mindre stille 

gruppe. 

Søndag den 25. maj kl. 9.30 mødes vi i kirken 

omkring døbefonten og bliver sendt ud. 

Medbring: godt fodtøj, madpakke, drikkevarer. 

Vi er tilbage ved kirken igen mellem 14.00 og 

15.00. 
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Pinsefest og 100-års jubilæum 

I år lader vi vores Pinsefejring og fejring af, at altertavlen er 100 år gam-

mel spille sammen. Ved og efter gudstjenesten Pinsedag den 8. juni 

kl.10.30 kan du høre om altertavlen fra præstens vinkel og fra den mere 

kunsthistoriske. Vi prøver i øjeblikket at få en særlig gæst til lejligheden. 

Ud over kirkekaffen vil der være et lille glas bobler for at fejre altertav-

lens og den kristne kirkes fødselsdag. 

 

Sommeraftener med sang 

Hyggelige aftengudstjenester med sang fra bl.a. Højskolesangbogen er i 

år torsdag den 26. juni og torsdag den 10. juli, begge kl. 19.30. 

Medbring gerne naboer og venner. 
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Boeslunde-guld på Nationalmuseet 

Gennem årtusinder har vores område været rigt, og der har lige så længe 

været afholdt ceremonier, hvor guld er blevet lagt i jorden, og en del af 

det er i de seneste 100 år fundet igen. Det vrimler med gode historier fra 

fjerne tider. 

Tirsdag den 17. juni kl. 9.00 kører vi med bus fra Sognehuset til 

Nationalmuseet, hvor vi vil se både det gamle guld og det gyldne alter, 

som stod i Boeslunde Kirke indtil for 100 år siden.  

Efter den guidede rundtur tager vi ud på Refshaleøen, hvor man kan 

købe frokost i en af de mange spændende boder. Vi er hjemme ca. kl. 

16.00. Tilmelding til Sognepræst Birgitte Saltorp på 29 79 43 41 snarest 

(og senest til Påske) 

 

Hyggeklubben 

Sidste møde i forårssæsonen er 18. marts. Vi mødes igen til efteråret. 

Bestyrelsen fortsætter med samme sammensætning. 
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Gudstjenester 

Sø. 9. marts 10.30 Højmesse 

To. 20. marts 19.00 Stillegudstjeneste 

Sø. 23. marts 10.30 Højmesse 

To. 3. april 10.30 Møllebakken 

Lø. 5. april 11.00 Familiegudstjeneste 

Sø. 6. april 10.30 Højmesse 

To. 17. april 16.00 Skærtorsdag 

Fr. 18. april 10.30 Langfredag 

Sø. 20. april 10.30 Påskedag 

To. 1. maj 10.30 Møllebakken 

Lø. 3. maj 11.00 Vielse 

Sø. 4. maj 10.30 Højmesse 

Sø. 18. maj 10.30 Højmesse 

Tor. 29. maj   9.30 Konfirmation  

 11.30 Konfirmation  

To. 5. juni 10.30 Møllebakken 

Sø. 8. juni 10.30 Pinse 

Sø. 22. juni 10.30 Højmesse 

To. 26. juni 19.30 Musikgudstjeneste 

To. 3. juli 10.30 Møllebakken 

Sø. 6. juli 10.30 Højmesse 

To. 10. juli 19.30 Musikgudstjeneste 

Sø. 20. juli 10.30 Højmesse 

Sø. 3. august 10.30 Højmesse 

To. 14. august 10.30 Møllebakken 

Sø. 24. august 10.30 Højmesse 
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Kontaktoplysninger 

Præst: Birgitte Saltorp, Sønderupvej 11, 4242 Boeslunde. 

Telefon: 29 79 43 41. E-mail: bsa@km.dk 

Organist: Lars Klit, Sønderupvej 11, 4242 Boeslunde 

Telefon: 28 99 41 39. E-mail: organist.boeslunde@gmail.com 

Graver: Asger Hansen, Rennebjergvej 55, 4230 Skælskør. 

Telefon 24 43 89 15. E-mail: 

boeslunde.graverkontor@mail.dk 

Præstegårdsladen, udlejning: Lone Meyer 

Telefon 61 28 81 88. E-mail: meyer1901@hotmail.dk 

Al telefonisk henvendelse vedr. udlejning af Laden skal ske på hverdage efter kl. 18.00. 

Menighedsrådet 

Formand Villy Jørgensen: formand2.4242@gmail.com, 40 81 52 32 

Næstformand Lonnie B. Andersen: burkal.andersen@gmail.com, 40 94 64 

74 

Kirkeværge Ricko Stuhr:  51 33 26 18 

Kasserer Henning Skov Andersen: kasserer.bmhr@gmail.com, 40 45 51 38 

Sekretær: Charlotte Bang Cruse: sek.bmh@gmail.com, 23 32 68 36 

Personalekontakt Linda Andersen: kontaktperson.bmhr@gmail.com, 28 51 

71 07 

 

Hyggeklubbens bestyrelse 

Formand: Villy Jørgensen 40 81 52 32 hygge4242@gmail.com 

Næstformand: Tove Beierholm 61 71 64 93 

Kasserer og sekretær: Peder Elbæk 53 26 14 59 

Menigt medlem: Else Nyvang Andersen, 24 98 73 62 

Menigt medlem: Birthe Nielsen 20 74 05 26 

Rep. for menighedsrådet: Birgitte Saltorp 23 64 34 97 
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BOESLUNDE GYMNASTIKFORENING
Formand/
folkedans

Birgit Falkenberg
Kærebjergvej 20
4242 Boeslunde

58 14 03 34 / 22 74 65 91
Falkenberg.petersen@gmail.com

Næstformand/
Badminton

Ole Jensen
Neblevej 22
4242 Boeslunde

 58 14 02 66 / 21 76 37 98
b.o.jensen@os.dk

Sekretær & PR Lise Antonsen
Attekøbsvej 1
4220 Korsør

 30 63 54 53
la@bogin.dk

Gymnastik /
børneidræt

Minna Rasmussen
Boeslunde Byvej 18
4242 Boeslunde

29 85 03 38
peerminna18@gmail.com

Bestyrelses-
medlem

Charlotte Bang Cruse
Rennebjergvej 140
4242 Boeslunde

23 32 68 36
c_cruse@live.dk

Kasserer Vivi Thiemer
Kløvervej 20
4220 Korsør

53 62 50 08
vivi_thiemer@hotmail.com

Håndbold Pia Sørensen
Svalevej 17
4220 Korsør

58 38 04 91 / 22 61 00 31
ls@io.dk

Kontaktpersoner

Fitness Inger Frederiksen 23 69 11 66

BGF hjemmeside: www.bogym.dk

BOESLUNDE LOKALRÅD
Formand Mette Hegelund rygaardhegelund@gmail.com 51 84 02 01
Næstformand Leo Thonesen Leothonesen@hotmail.com 30 70 42 86
Bestyrelse Bjarne Rasmussen bjarnelindras@gmail.com 40 15 19 63
Bestyrelse Brion Grønbæk skydesmolf@live.dk 26 46 44 66
Bestyrelse Jeppe Reitan jeppereitan@gmail.com 20 90 54 07

Bestyrelse Tina Dalsø Larsen tina.dalsoe@gmail.com 27 62 51 53

Sekretær Randi Ginnerup Hansen randihansen2003@yahoo.dk
Bestyrelse Cille Johansen cille_90@hotmail.com 25 17 01 01
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